[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2017
	№ 157

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 03.03.2016 №221
В целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства, связанных с предоставлением субсидий из бюджета муниципального образования «Александровский район», в соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законами Томской области от 29 декабря 2016 года №174-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 13.04.2006 №75-ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного производства в Томской области», от 29.12.2005 №248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Администрации Томской области от 08.02.2016 №36а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области», решением Думы Александровского района Томской области от 26.12.2016 №89 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 03.03.2016г №221 «Об утверждении положений об исполнении отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства, связанных с предоставлением субсидий из бюджета муниципального образования «Александровский район», в соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законами Томской области от 29 декабря 2016 года №174-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», от 13.04.2006 №75-ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного производства в Томской области», от 29.12.2005 №248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Администрации Томской области от 08.02.2016 №36а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области», решением Думы Александровского района Томской области от 26.12.2016 №89 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»;

2) приостановить действие следующих приложений:

а) до 31 января 2017 года - приложение № 1;
б) до 1 марта 2017 года - приложения №№ 3,4.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбер.
И.о. Главы Александровского района
                                          В.П. Мумбер
О.В.Николенко
2-55-25
Рассылка: 1- эк.отдел